www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

172 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLX

ld: lOEF 19169FC4E87D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CUIDANDO DA CIDADE E DA NOSSA GENTE

EXTRA TO DE CONTRA TO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022
CONTRATO N°032/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Socorro do Piauí/PI. CNPJ. nº 06.553.671/0001-66
Contratado: O P GUERREIRO PEÇAS PARA MÁQUINAS, CNPJ nº 24.626.261/0001-80
Objeto: fornecimento de peças para ônibus escolar, conforme termo de referência, para
atender o Município de Socorro do Piauí/PI.
Valor: R$ 39.202,27 (trinta e nove mil duzentos e dois mil e vinte e sete centavos)
Base Legal: Art. 75, inciso li , da Lei 14.133/2021 .
Fonte de Recurso: FPM, FME, Conta Movimento, ICMS e outras Receitas Tributárias.
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.
Data de assinatura: 14 de setembro de 2022.

José Coelho Filho
Prefeito Municipal

ld:030E6262F860EA85

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara ~ .,,,._~

Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí 'l }

SUSSUAPÀRA CNPJ. 0l.612.755/0001-00 *
o 1-'-- ,. ,-ah· E-mail: pmsussuapara@gmail.com •o!ÇA02017-2o:t0

unicefOI

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº 051/2022. PROC. ADM. Nº 049/2022. REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO·

RDC 005/2022. OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO DA

ESTRADA VICINAL NA LOCALIDADE CERCADO, ZONA RURAL DO MUNIC(PIO DE SUSSUAPARA

PI". CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE SUSSUAPARA-PI. CONTRATADA: GM CONSTRUCAO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF SOB O Nº 46.574.080/0001-90. VIG~NCIA: 90 DIAS. VALOR: R$

149.825,37. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC(PIO. DATA DA ASSINATURA

DO CONTRATO: 15109/2022.

MOACl~A
PREGOEIRO

ld:0F8BD39E423AE950

O ESTADOOOPIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁPJEA BRANCA- PI
CNP1: 41.522.103,1)()()1-07

• ..................... PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO - CEP: 64.m-OOO - VÁPJEA
VARZEA IIIWCA BRANCA - PI

EMAIL: pm.yarzeabnmça@gmail com

EXTIIATO DE CONTRATO CPLVB NR 050/2022
Processo Administrativo nR 010/2022
PREGÃO ElETRÔNICO NR 007/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZ.EA BRANCA - PI - CNPJ: 41.522.103/0001-07.
CONTRATADO: JISSERLANDIA DOS SANTOS GOMES- EIREU, inscrito no CNPJ N2 40.352.706/0001-37, com
sede na Rua Avelino Freitas n2 343 - Centro - São Raimundo Nonato - PI. OBJETO: Aquisição parcelada de
Material de Higiene, Limpeza e outros, destinados a atender a demanda da prefeitura de Várzea Branca e
suas secretarias. VALOR TOTAL! R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais). VIGENCIA: 31 de dezembro de 2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/2002. FONTE DE REOJRSOS: SME, FUNDEB30%, PODE, QSE, MAIS
EDUCAÇÃO, FUS, FMS, FMAS, CONF. FUNDO A FUNDO, PAB, ICMS, ISS, FPM E RECURSOS PROPRIOS.
SJGNATARIOS: RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM - CPF nº 394.293.773-53 - JISSERLANDIA DOS
SANTOS GOMES - CPF n2 037.134.343-79.

Várzea Branca - PI, 06 de abril de 2022.

~ -
RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM

CPF 394.293.m-53

ld:13B5A4075AD8ECOE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ n• 0l.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com

Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piaul-PI -CEP 64.893-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015.36/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022 - PMTP PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 015.0002/2022- PMTP

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI-PI

CONTRATADA: O P GUERREIRO PEÇAS MAQUINAS -ME, empresa inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 24.626.261/0001 -80, com sede na Av. Prefeito Wall Ferraz, nº 7420, Bairro
Triunfo, na cidade de Teresina/PI

OBJETO: contratação de empresa para aquisição parcelada e sob demanda de pecas, acessórios,
e serviços mecânicos para atenderdemanda da frota de veículos leves ônibus e máquinas
pesadas, da Prefeitura e Secretarias Municipais de Tamboril do Piauí - PI. (LOTES: V, VII,
VIII, IX, X, XIV)

VALOR: R$ 443.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES MIL REAIS)

DATA ASSINATURA: 15 de Setembro de 2022.

Dotacão orçamentária:
UNID ORÇAMENT PROJETO/ATIVIDADE

03.01 - 04.122.0002.2006 - Manutenção
SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

da Secretaria de Administração e

E OBRAS Obras

Ana Delcides Figueiredo Guedes
Prefeita Municipal

ICP
Brasil

ELEMDESP FTEREC

3.3.90.30 - MATERIAL 500
DE CONSUMO

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

FICHA

59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org